GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

[Junta Comercial do Estado de Minas Gerais]

[Presidência]

PORTARIA Nº. P/028/2020

                                                                  Dispõe sobre nomeação para o cargo que menciona.

Presidente da Junta Comercial do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, NOMEIA, nos termos do art. 14, inciso

II, da Lei nº. 869 de 05/07/1952, da Lei Delegada nº. 182 de 21/01/2011, do Decreto nº. 45.537 de 27/01/2011, da Lei nº

22.293 de 20/09/2016, do Decreto nº 47.063 de 20/10/2016, o servidor CARLOS ALBERTO DOS SANTOS, para o cargo de

provimento em comissão, DAI-18, JC-1100023, de recrutamento amplo.

Belo Horizonte, 07 de abril de 2020.

Bruno Selmi Dei Falci.

Presidente da Junta Comercial do Estado de Minas Gerais

Documento assinado eletronicamente por Bruno Selmi Dei Falci, Presidente(a), em 07/04/2020, às 18:07, conforme

horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A auten=cidade deste documento pode ser conferida no site h>p://sei.mg.gov.br

/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador

13258431 e o código CRC FEBD7B15.

Referência: Processo nº 2250.01.0000917/2020-31 SEI nº 13258431

SEI/GOVMG - 13258431 - Portaria https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_impri...

1 of 1 14/04/2020 12:39